[image: Сухое_герб]
Администрация муниципального образования
Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 марта 2015 г. № 35

О дополнении в постановление от 27.11.2013 г. № 140
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
МО Суховское сельское поселение  на 2014-2016 годы»

   На основании постановления № 129 от 08.11.2013 г.  «Об утверждении Порядка разработки и   реализации  муниципальных программ муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»:
1. Дополнить приложение «Перечень муниципальных программ МО Суховское сельское поселение на 2014-2016 годы» пунктом 7 в постановлении администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.11.2013 г. № 140 «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО Суховское сельское поселение  на 2014-2016 годы» , согласно приложения.
            2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

Глава администрации                                                                         О.В.Бармина

                                                                                                                                                                                                                               Утвержден
постановлением администрации
Суховское сельское
поселение
от 06.03.2015 г. №  35
                                                                                                                                                                                   (приложение)

Перечень муниципальных программ
 МО Суховское сельское поселение
на 2014-2016 годы

	Наименование муниципальной программы
	Основные направления социально-экономического развития
	Наименование подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	7.  Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Суховском сельском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области на 2015-2017 годы
	содействие государственной политике в области развития малого и среднего предпринимательства на территории МО Суховское сельское поселение, повышение темпов развития субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – субъектов МСП), обеспечение доступа предприятий к информационным ресурсам, продолжение формирования благоприятного психологического климата для устойчивой деятельности функционирующих и вновь создаваемых субъектов МСП, совершенствование форм и методов информирования населения и субъектов МСП по вопросам, связанным с предпринимательской деятельностью.

-

Специалист администрации

image1.jpeg